COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:04.07.2025 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025 Pag.:
CMP CAS
Stanz. Iniziale|Stanz. Iniziale Entrata Uscita
Dati della Variazione St.Ass. Preced. |St.Ass. Preced.
St.Ass. Variato|St.Ass. Variato| Entrata in +| Entrata in -| Uscita in + | Uscita in -
St.Ass. Attuale|St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced. |St.Prop.Preced.| Competenza Competenza Competenza Competenza
St.Prop.Variato|St.Prop.Variato Cassa Cassa Cassa Cassa
St.Prop.Attuale|St.Prop.Attuale
Variazione N. 222 del 30.06.2025 7.400,00 12.009,00
Cap. 2003 Art. 3 (Tit. 2 tipol. 1 1) 7.400,00 16.575,08
ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO SPETTANTI P 7.400,00 16.575,08 15.500,00
ER FATTISPECIE SPECIFICHE DI LEGGE (5 x 7.400,00 16.575,08 15.500,00
MILLE E ALTRI) 7.400,00 16.575,08
22.900,00 32.075,08
22.900,00 32.075,08
TOTALE CAPITOLO 2003 Competenza 15.500,00 0,00
Cassa 15.500,00 0,00
TOTALT COMPETENZA 15.500,00 0,00
TOTALT CASSA 15.500,00 0,00
Pluriennale 2026 0,00 0,00
Pluriennale 2027 0,00 0,00
Pluriennale 2028 0,00 0,00
Pluriennale 2029 0,00 0,00




COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:04.07.2025 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025 Pag.: 2
CMP CAS
Stanz. Iniziale|Stanz. Iniziale Entrata Uscita
Dati della Variazione St.Ass. Preced. |St.Ass. Preced.
St.Ass. Variato|St.Ass. Variato| Entrata in +| Entrata in -| Uscita in + | Uscita in -
St.Ass. Attuale|St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced. |St.Prop.Preced.| Competenza Competenza Competenza Competenza
St.Prop.Variato|St.Prop.Variato Cassa Cassa Cassa Cassa
St.Prop.Attuale|St.Prop.Attuale
Variazione N. 224 del 30.06.2025 74.642,59 115.642,56
Cap. 141920 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) 74.642,59 100.948,89
SPESA SERVIZI ASSISTENZA MINORI-ANZIANI- 74.642,59 100.948,89 12.400,00
DISABILI E QUOTA PARTE PIANO DI ZONA VIG 74.642,59 100.948,89 12.400,00
EVANO 74.642,59 100.948,89
87.042,59 113.348,89
87.042,59 113.348,89
TOTALE CAPITOLO 141920  Competenza 12.400,00 0,00
Cassa 12.400,00 0,00
Variazione N. 223 del 30.06.2025 100,00 3.199,54
Cap. 188000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) 100,00 3.199,54
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI OPERA 100,00 3.199,54 3.100,00
TIVI NEL SETTORE SOCIALE E ASSISTENZIALE 100,00 3.199,54 3.100,00
100,00 3.199,54
3.200,00 6.299,54
3.200,00 6.299,54
TOTALE CAPITOLO 188000  Competenza 3.100,00 0,00
Cassa 3.100,00 0,00
Variazione N. 227 del 30.06.2025 0,00 49.499,08
Cap. 306000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 9/ 2/2) 8.000,00 76.875,27
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO CO 8.000,00 76.875,27 25.000,00
MUNALE 8.000,00 76.875,27 25.000,00
8.000,00 76.875,27
33.000,00 101.875,27
33.000,00 101.875,27
TOTALE CAPITOLO 306000  Competenza 25.000,00 0,00
Cassa 25.000,00 0,00
Variazione N. 228 del 30.06.2025 0,00 0,00
Cap. 308000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 8/ 1/2) 0,00 0,00
RIQUALIFICAZIONE AREA NICOLA 0,00 0,00 62.000,00
0,00 0,00 62.000,00
0,00 0,00
62.000,00 62.000,00
62.000,00 62.000,00
TOTALE CAPITOLO 308000  Competenza 62.000,00 0,00
Cassa 62.000,00 0,00




COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:04.07.2025 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025 Pag.: 3
CMP CAS
Stanz. Iniziale|Stanz. Iniziale Entrata Uscita
Dati della Variazione St.Ass. Preced. |St.Ass. Preced.
St.Ass. Variato|St.Ass. Variato| Entrata in +| Entrata in -| Uscita in + | Uscita in -
St.Ass. Attuale|St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced. |St.Prop.Preced.| Competenza Competenza Competenza Competenza
St.Prop.Variato|St.Prop.Variato Cassa Cassa Cassa Cassa
St.Prop.Attuale|St.Prop.Attuale
Variazione N. 229 del 30.06.2025 0,00 4.003,28
Cap. 320000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 1/ 2/2) 39.000,00 126.023,68
ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICHE, MACCHINA 39.000,00 126.023,68 72.000,00
RI ED ALTRI BENI MOBILI 39.000,00 126.023,68 72.000,00
39.000,00 126.023,68
111.000,00 198.023,68
111.000,00 198.023,68
TOTALE CAPITOLO Competenza 72.000,00 0,00
Cassa 72.000,00 0,00
TOTALT COMPETENZA 174.500,00 0,00
TOTALT CASSA 174.500,00 0,00
Pluriennale 2026 0,00 0,00
Pluriennale 2027 0,00 0,00
Pluriennale 2028 0,00 0,00
Pluriennale 2029 0,00 0,00




COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:04.07.2025

CMP

CAS

PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025

Pag.:

Dati della Variazione

Stanz. Iniziale
St.Ass.
St.Ass. Variato
St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced.
St.Prop.Variato

St.Prop.Attuale

Preced.

Stanz. Iniziale
St.Ass.
St.Ass. Variato
St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced.
St.Prop.Variato

St.Prop.Attuale

Preced.

Entrata

Uscita

Entrata in +

Competenza
Cassa

Entrata in -

Competenza
Cassa

Uscita in +

Competenza
Cassa

Uscita in -

Competenza
Cassa

Variazione N. 226 del 30.06.2025
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2
Avanzo di Amministrazione disponibile

0,00
.000,00
.000,00
.000,00
.000,00
105.000,00
105.000,00

@O O O o

97.000,00

Variazione N. 225 del 30.06.2025
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 12
SPESE URBANIZZAZIONE E ELIMINAZ .BARRIERE
ARCHITETTONICHE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
62.000,00
62.000,00

62.000,00

TOTALE AVANZO

2025
2026
2027
2028
2029

159.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




