Data:04.07.2025 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025

CMP CAS								
	Stanz. Iniziale	Stanz. Iniziale	Entrata		Uscita			
Dati della Variazione	St.Ass. Preced. St.Ass. Variato	St.Ass. Preced. St.Ass. Variato	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -		
	St.Ass. Attuale	St.Ass. Attuale						
	St.Prop.Preced.	St.Prop.Preced.	Competenza	Competenza	Competenza	Competenza		
	St.Prop.Variato	St.Prop.Variato	Cassa	Cassa	Cassa	Cassa		
	St.Prop.Attuale	St.Prop.Attuale						
Variazione N. 222 del 30.06.2025	7.400,00	12.009,00						
Cap. 2003 Art. 3 (Tit. 2 tipol. 1 1)	7.400,00	16.575,08						
ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO SPETTANTI P	7.400,00	16.575,08	15.500,00					
ER FATTISPECIE SPECIFICHE DI LEGGE (5 x	7.400,00	16.575,08	15.500,00					
MILLE E ALTRI)	7.400,00							
	22.900,00							
	22.900,00	32.075,08						
TOTALE CAPITOLO 2003 Competenza			15.500,00	0,00				
Cassa			15.500,00	0,00				
	,							
TOTALI COMPETENZA			15.500,00	0,00				
TOTALI CASSA			15.500,00	0,00				
Pluriennale 2026			0,00	0,00				
Pluriennale 2027			0,00	0,00				
Pluriennale 2028			0,00	0,00				
Pluriennale 2029			0,00	0,00				

Data:04.07.2025

PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025

	CMP	CAS				
Dati dalla Vaniazione	Stanz. Iniziale Stanz. Iniziale St.Ass. Preced. St.Ass. Preced.		Entrata		Uscita	
Dati della Variazione	St.Ass. Variato St.Ass. Attuale St.Prop.Preced. St.Prop.Variato	St.Ass. Variato St.Ass. Attuale	Entrata in + Competenza Cassa	Entrata in - Competenza Cassa	Uscita in + Competenza Cassa	Uscita in - Competenza Cassa
Variazione N. 224 del 30.06.2025 Cap. 141920 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) SPESA SERVIZI ASSISTENZA MINORI-ANZIANI- DISABILI E QUOTA PARTE PIANO DI ZONA VIG EVANO	74.642,59 74.642,59 74.642,59 74.642,59 74.642,59 87.042,59	115.642,56 100.948,89 100.948,89 100.948,89 100.948,89 113.348,89			12.400,00 12.400,00	
TOTALE CAPITOLO 141920 Competenza Cassa	!				12.400,00 12.400,00	0,00 0,00
Variazione N. 223 del 30.06.2025 Cap. 188000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI OPERA TIVI NEL SETTORE SOCIALE E ASSISTENZIALE	1	3.199,54 3.199,54 3.199,54 3.199,54 3.199,54 6.299,54			3.100,00 3.100,00	
TOTALE CAPITOLO 188000 Competenza Cassa					3.100,00 3.100,00	0,00
Variazione N. 227 del 30.06.2025 Cap. 306000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 9/ 2/2) MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO CO MUNALE	0.00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 33.000,00	49.499.08 76.875.27 76.875.27 76.875.27 76.875.27 101.875.27 101.875.27			25.000,00 25.000,00	
TOTALE CAPITOLO 306000 Competenza Cassa					25.000,00 25.000,00	0,00
Variazione N. 228 del 30.06.2025 Cap. 308000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 8/ 1/2) RIQUALIFICAZIONE AREA NICOLA	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.000.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.000.00			62.000,00 62.000,00	
TOTALE CAPITOLO 308000 Competenza Cassa					62.000,00 62.000,00	0,00

Data:04.07.2025 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025

	CMP	CAS				
Dati dalla Vaniaziona	Stanz. Iniziale	Stanz. Iniziale			Uscita	
Dati della Variazione		St.Ass. Variato	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -
	St.Prop.Preced. St.Prop.Variato	St.Ass. Attuale St.Prop.Preced. St.Prop.Variato St.Prop.Attuale	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa
Variazione N. 229 del 30.06.2025 Cap. 320000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 1/ 2/2) ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICHE, MACCHINA RI ED ALTRI BENI MOBILI	0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 111.000,00	126.023,68 126.023,68			72.000,00 72.000,00	
TOTALE CAPITOLO 320000 Competenza Cassa					72.000,00 72.000,00	0,00
TOT Plur Plur Plur	TALI COMPETENZA TALI CASSA iennale 2026 iennale 2027 iennale 2028 iennale 2029				174.500.00 174.500.00 0.00 0.00 0.00	0,00

Data:04.07.2025

PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025

CMP CAS								
	i	Stanz. Iniziale	Entr	Entrata		Uscita		
Dati della Variazione	1	St.Ass. Variato	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -		
	St.Prop.Preced. St.Prop.Variato	St.Ass. Attuale St.Prop.Preced. St.Prop.Variato St.Prop.Attuale	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa		
Variazione N. 226 del 30.06.2025 CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2 Avanzo di Amministrazione disponibile	0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 105.000,00		97.000,00					
Variazione N. 225 del 30.06.2025 CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 12 SPESE URBANIZZAZIONE E ELIMINAZ.BARRIERE ARCHITETTONICHE	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00		62.000,00					
2025 TOTALE AVANZO 2026 2027 2028 2029			159.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				